HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NQ-HĐND Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ Tổ trưởng Tổ đại biểu

 Hội đồng nhân dân Tỉnh đơn vị thành phố Cao Lãnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30 tháng 01 năm 2019
của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội khóa XIV về hướng dẫn một số hoạt động của
Hội đồng nhân dân;

 Thực hiện Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 05 tháng 7 năm 2021 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Tổ đại biểu

và chỉ định Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,
nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ Tổ trưởng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân

Tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 của ông Phan Văn Thương;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng
nhân dân Tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất cho ông Phan Văn Thương thôi làm nhiệm vụ Tổ trưởng

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh đơn vị thành phố Cao Lãnh, nhiệm kỳ 2021-

2026 theo nguyện vọng.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh đơn vị thành phố Cao Lãnh và ông

Phan Văn Thương thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Thường trực Thành ủy Cao Lãnh;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN thành

phố Cao Lãnh;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị thành phố Cao Lãnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT. VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T10:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T10:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T10:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T10:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!